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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Fryserum.
Følgende er konstateret: En stor mænde af rester og krummer
efter ompakning af brød i fryserum har opsamlet sig på gulvet
og under hylder, der er dryp isdannelse på ventilation ned på
æsker, kasser og gulv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at fødevarer skal opbevares under
hygiejninske forhold. virksomheden oplyser at de har planlagt
at få fejet fryserummet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
håndtering af fødevarer i forbindelse med salg af vej-selv-slik.
Virksomheden oplyser at de er opmærksomme på om kunder
anvender handsker, og oplyser at i tilfælde hvor en kunde ikke
anvender handsker kasseres varen.
Virksomheden vejledes konkret omkring at fødevarerne skal
beskyttes mod kontaminering, og at virksomheden derfor skal
overvåge salg af uindpakkede fødevarer ved selvbetjening
mere inteintensivt, end når der er tale om indpakkede
fødevarer
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
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holdes rene.
Følgende er kontrolleret: Mælkekøler/kølerum.
Følgende er konstateret: Der er 2 ventilationsenheder i kølerummet. ventilation i drift har skimmellignende
belægninger og stænk på og omkring gitter på ventilator, på gitter der vender ind mod væggen er der store
samlinger af støv der sidder fast på hele gitteret i dens fulde længde og bredde. På ventilatoren der ikke er i drift
er der skimmellignende belægninger på kondensrør under ventilatoren, samt hvide og sorte skimmellignende
belægninger på ventilationens gitter der peger ind mod væggen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har ikke kunne fjerne gitter og rengøre på den ventilater der
ikke er i drift, vi får rengjort ventilatorne hurtigst muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Fotodokumentation medtaget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Fryserum.
Følgende er konstateret: Isdannelse på ventillation i fryserum, hvor ventilationens kappe er knækket i plastikken,
der er fri adgang til ledninger. Under ventilationen står kasser og emballerede fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at lokaler hvor der forefindes fødevarer, skal holdes i god stand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opbevaring af Kølevarer er udpeget som CCP.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for Temperatur ved køl, frost og varmholdte varer i perioden 1. marts til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


